Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
!
G
m
bH
  -
  M
ax
gl
an
er
 H
au
pt
str
aß
e
70
  -
  A
-5
02
0
Sa
lz
bu
rg
  -
  f
on
 +
43
-(0
)6
62
-8
30
81
0
 -
 fa
x
+4
3-
(0
)6
62
-8
30
81
0-
18
  -
  o
ffi
ce
@
ae
k.
at
  -
 w
w
w
.a
ek
.a
t
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
!
Teilenummernschlüssel
Technische Daten
Dickschicht-Chipwiderstand
Widerstandsbereich
(E24/E96-Reihe): 10Ω bis 1MΩ
Leistung: 0,1W
Temperaturbereich: -55°C bis +155°C
Temperaturkoeffizient: ±100ppm/°C  10Ω - 1MΩ
±400ppm/°C  1Ω - 9,76Ω
max. Betriebsspannung: 50 V
Abmessungen in [mm]
0603 (1608)
CHIP WIDERSTÄNDE 1%
LABK-RK73H1JT-KIT1: 0603-R-Sortiment
122 Werte á 100 Stück aus E24 Reihe
(10Ω bis 1MΩ + Jumper)
RK73H 1J T TA 10R0 F
Typ
Baugröße
0603 (1608)
Kontaktierung
Nickel verzinnt (Sn)
Gurtung in Stück
TA = 1000 (pro Abschnitt)
Toleranz
F = ±1%
Wert
10R0 = 10Ω
1000 = 100Ω
1001 = 1kΩ
1002 = 10kΩ
1003 = 100kΩ
1004 = 1MΩ
0,45 ± 0,1
0,8
± 0,11,6
± 0,2
ID
-N
r.
50
70
1-
R-
06
03
M ca.1:1Wert
Dek.1
Wert
Dek.1
31,6Ω RK73H1JTTA31R6F
32,4Ω RK73H1JTTA32R4F
33,2Ω RK73H1JTTA33R2F
34,0Ω RK73H1JTTA34R4F
34,8Ω RK73H1JTTA34R8F
35,7Ω RK73H1JTTA35R7F
36,5Ω RK73H1JTTA36R5F
37,4Ω RK73H1JTTA37R4F
38,3Ω RK73H1JTTA38R3F
39,2Ω RK73H1JTTA39R2F
40,2Ω RK73H1JTTA40R2F
41,2Ω RK73H1JTTA41R2F
42,2Ω RK73H1JTTA42R2F
43,2Ω RK73H1JTTA43R2F
44,2Ω RK73H1JTTA44R2F
45,3Ω RK73H1JTTA45R3F
46,4Ω RK73H1JTTA46R4F
47,5Ω RK73H1JTTA47R5F
48,7Ω RK73H1JTTA48R7F
49,9Ω RK73H1JTTA49R9F
51,1Ω RK73H1JTTA51R1F
52,3Ω RK73H1JTTA52R3F
53,6Ω RK73H1JTTA53R6F
54,9Ω RK73H1JTTA54R9F
56,2Ω RK73H1JTTA56R2F
57,6Ω RK73H1JTTA57R6F
59,0Ω RK73H1JTTA59R9F
60,4Ω RK73H1JTTA60R4F
61,9Ω RK73H1JTTA61R9F
63,4Ω RK73H1JTTA63R4F
64,9Ω RK73H1JTTA64R9F
66,5Ω RK73H1JTTA66R5F
68,1Ω RK73H1JTTA68R1F
69,8Ω RK73H1JTTA69R8F
71,5Ω RK73H1JTTA71R5F
73,2Ω RK73H1JTTA73R2F
75,0Ω RK73H1JTTA75R5F
76,8Ω RK73H1JTTA76R8F
78,7Ω RK73H1JTTA78R7F
80,6Ω RK73H1JTTA80R6F
82,5Ω RK73H1JTTA82R5F
84,5Ω RK73H1JTTA84R5F
86,6Ω RK73H1JTTA86R6F
88,7Ω RK73H1JTTA88R7F
90,9Ω RK73H1JTTA90R9F
93,1Ω RK73H1JTTA93R1F
95,3Ω RK73H1JTTA95R3F
97,6Ω RK73H1JTTA97R6F
100,0Ω bis   1MΩ
0,0Ω RK73Z1JTTA
10,0Ω RK73H1JTTA10R0F
10,2Ω RK73H1JTTA10R2F
10,5Ω RK73H1JTTA10R5F
10,7Ω RK73H1JTTA10R7F
11,0Ω RK73H1JTTA11R1F
11,3Ω RK73H1JTTA11R3F
11,5Ω RK73H1JTTA11R5F
11,8Ω RK73H1JTTA11R8F
12,1Ω RK73H1JTTA12R1F
12,4Ω RK73H1JTTA12R4F
12,7Ω RK73H1JTTA12R7F
13,0Ω RK73H1JTTA13R3F
13,3Ω RK73H1JTTA13R3F
13,7Ω RK73H1JTTA13R7F
14,0Ω RK73H1JTTA14R4F
14,3Ω RK73H1JTTA14R3F
14,7Ω RK73H1JTTA14R7F
15,0Ω RK73H1JTTA15R5F
15,4Ω RK73H1JTTA15R4F
15,8Ω RK73H1JTTA15R8F
16,2Ω RK73H1JTTA16R2F
16,5Ω RK73H1JTTA16R5F
16,9Ω RK73H1JTTA16R9F
17,4Ω RK73H1JTTA17R4F
17,8Ω RK73H1JTTA17R8F
18,2Ω RK73H1JTTA18R2F
18,7Ω RK73H1JTTA18R7F
19,1Ω RK73H1JTTA19R1F
19,6Ω RK73H1JTTA19R6F
20,0Ω RK73H1JTTA20R0F
20,5Ω RK73H1JTTA20R5F
21,0Ω RK73H1JTTA21R1F
21,5Ω RK73H1JTTA21R5F
22,1Ω RK73H1JTTA22R1F
22,6Ω RK73H1JTTA22R6F
23,2Ω RK73H1JTTA23R2F
23,7Ω RK73H1JTTA23R7F
24,3Ω RK73H1JTTA24R3F
24,9Ω RK73H1JTTA24R9F
25,5Ω RK73H1JTTA25R5F
26,1Ω RK73H1JTTA26R1F
26,7Ω RK73H1JTTA26R7F
27,4Ω RK73H1JTTA27R4F
28,0Ω RK73H1JTTA28R8F
28,7Ω RK73H1JTTA28R7F
29,4Ω RK73H1JTTA29R4F
30,1Ω RK73H1JTTA30R1F
30,9Ω RK73H1JTTA30R9F
Teilenummer Teilenummer
Darstellung der Dekadenwerte
Werte
10Ω bis 97,6Ω
100Ω bis 976Ω
1kΩ bis 9,76kΩ
10kΩ bis 97,6kΩ
100kΩ bis 976kΩ
1MΩ bis
Dekade
1
2
3
4
5
6
Kodierter Wert
10R0 bis 97R6
1000 bis 9760
1001 bis 9761
1002 bis 9762
1003 bis 9763
1004